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Rubro de Ingresos [ Fuente de Financiamiento

Estimado

Cuenta Publica 2024
Instituto de Capacitacion para los Trabajadores del Estado de Baja California Sur
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Ampliaciones /

Ingresa

Madificado

Devengado

°: ICATEBCS
.A\Yé; gl domsp vy pomer

Ve

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

== ===

1,555,380

25,434,859

{Raducciones)

=== = =]

4,531,085

3,640,597

o O o O O O

6,086,466

28,975,456

o O O O O O

5,434,881

28,975,452

(=== == =]

5,367,008

28,975,452

o o o o o o

3,811,628

3,540,593

Total

26,990,239

#{VALOR!

35,061,922

34,410,334

34,342,461

Rubro de Ingresos { Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de

los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convé
Derivados de la Colaboracion Fiscal
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidio3
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones™sJ LA

Ingresos de los Entes Publicos de los
Legislativo y Judicial, de los Organos A
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, a
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social RMA CAU ORMASUR 0

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de
Servicios y Otros Ingresos

Estimado

25,434,859

Q QO O O O O

25,434,859

1,555,380

0
1,555,380

Ampliationes !
{Reducciones)

3,540,597

o O o o o o

3,540,597

4,531,085

0
0

4,531,085

Ingreso

Modificado

28,975,456

(=== == -]

28,975,456

6,086,466

0
0

6,086,466

Ingresos excedentes

7,352,221

Davengado

28,975,452

o O O O O O

28,975,452

5,434,881

0
0

5,434,881

Recaudado

28,975,452

===~

28,975,452

5,367,008

0
0

5,367,008

Diferencia

3,540,593

=R === =]

3,540,593

3,811,628

0
0

3,811,628




Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 0 0 0 0 0 0
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 0
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0
Total 26,990,239 /18,071,683 35,061,922 34,410,334 34,342,461
Ingresos excedentes 7,352,221

Los Ingresos por Fuente de Financiamiento pudieran no corresponder al tipo de Ente Publico configurado. Se sligiere revisar:
- Que la clasificacién administrativa en Configuracion del Ente sea correcta.
- Que sus ingresos estén clasificados en los concepios correctos y aplicables a su Ente Publico.Se debera, rregir o reclasificar lo que se requiera.

Es necesario tomar en cuenta que el forma
en el apartado donde sea posibl

Directora General de ICATEBCS

INSTITUTO DE CAPACITACION
PARA LOS TRABAJADORES
DEL ESTADO DE
BAJA CALIFORNIA SUR

—
P

n a los Poderes Leglslahvd udicial, Organos Auténomos, Sector Paraestatal y Empresas productivas del Estado, por lo que el SAACG.NET mostrara completos los ingresos
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Fe‘ayeh?\"nana Jihenez Rami
Dirgccion\de Adminjstracion




